
Europälsche Union, Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionáIM ŕozvojŕ

sN^rcz

Ahoj suuak. Hallo Kuhbas,
ľmeffe9 VA l 2014 -2020

Název projektu: Společná přeshraniční policejní spolupráce v rámci preventivních a
represivl1ích opatření se zalněřeníln na boj proti extrelnistickýln jěw°lll1.
Číslo projektu: 100253251

Kupní smlouva
č.j. KRPK- 44035- /ČJ-2017-1900VZ

Kupující: ČESKÁ REPUBLIKA - Krajskc ředitelství Policie
Karlovarského kraje

sídlo: Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Va!y
právní forma: orgauizační složka státu
IČ: 72051612
DIČ: CZ72051612
zastoupené: l?lk. Mgr. Peti' Macháček, řediteleín krajského ředitelství
bankovní spojení:
číslo účtu:

(dále jěľl ,,kupující") na jedné straně

a

prodávající:
sídlo:
IČ,
DIČ,
Zapsaná v obchodním
zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
fax:
E-mail:

URC Systems, spol. s.r.o.
Vrahovická 825/156b, 798 11 prostějov
25547526
CZ25547526

rejstříku: Krajského soudu v Brně, oddíl C, vloŽka 32466
Davidem Škarkou, jednatelem

(dále jen ,,prodávající") na štranC druhé

u Z a V í r a j í

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb,, občanský zákoník,
(dále jen ,,občanský zákoník") tuto

kupní smlouvu

l



Europälsche Union, Europäischer
Fondsfůrregionale Entwicklung.
Evropská unie, Evropský fond pro
reglonáIM ŕozvojQ

SN^M'CZ
Ahoj Haľo Naíhbu
ľnleueg VA l 2014 -2020

l.

Předmět smlouvy

Ill Touto slnlouvoll se prodávající zavazuje dodat za podinínek v ní sjednauých kllpujícíillu zboží,
uvedené v článku If. odst. Ill této sinlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

/2/ Kltl)ljjí¢í zboží převezme a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech
stanovených touto snúouvou.

II,
Zboží

lil Zbožím se rozuinÍ dodávka l ks spojovacího vozidla znaČky: Mercedes-Benz Sprinter - 516
CDT KAIL 4X4X se speciálním vybavením.

/2/ Technická specifikace zboží je llvedella v příloze Č. l, která je nedílnou součástí této smlouvy.

/3/ O předání a převzetí zboží bude prodávajícítn vyhotoven protokol/dodací list o předání a
převzetí zboží (dále jen ,,protokol") ve dvou (2) vy]lotovellích, který bude podepsán oběína snihtvnhni
stt'anaini a každá ze sLnluv!lích stran obdrží po jednom (l) vyhotoveni protokolu. Protokol bude
obsahovat soupis všech jednotlivých dodaných položek zboží.

/4/ prodávajkí se zavazuje dodat zboží výhrad ně nové z aktuální prodllkce roku, kupující bude jeho
prvníni uživatelem a v provedení aktuálních výrobních produktů.

/5/ Kupuj ící nabývá vlastnického práva ke zboží okamžikein převzetí zboží od prodávajícího.

/6/ Vozidlo v požadovat]Cm provedení včetně speciální výbavy musí být jako celek schválené pro
provoz na pozemních komutúkacľch v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podinínkách provozu
vozidel na pozeinních koinunikacíeh a o ziněně zákona č, 168/1999 Sb., o pojištěni odpovědnosti za
škodu způsobetiou provozem vozidla a o změně něktetých souvisejících zákonů (zákon o pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb,

/7/ V souladu se zákonetn č, 56/2001 Sb., o podnihíkách provozu vozidel na pozcnuňch
koinunikacích, provede dodavatel zápis policejní dostavby do kolonky ,JJalší záznamy" v techúckéni
průkazu vozidla.

/8/ Smluvůí strany se dohodly, že prodávající nejpozději do 5 (pěti) pracovních dnů od doby, kdy
bude nůt k dispozici vozidlo k úpravám, svolá jednáiň (,,ROLLOUT") se zástupci kupujícího
k upřesnění požadovaných úprav v rámci předínětu p!něnL Na tomto jednání budou stanoveny další
tel111íny jednání sinluvních stran, tzv. ,,KONTROLNÍ DNY". Ze všech jednání bude vyhotoven zápis.

/9/ prodávající vytvoří potřebnou součinnost při zabudování inateriálů do vozidla. Uchycení a
uinístční předinětů a konkrétní jejich rozrnístČnÍ bude řešeno dle rozinčrových dispozic kolíkrétní
vestavby s vĹtčznýni uchazečeni v rámci konzultací s konečným uživatelem,

/10/Na základě požadavků kupujícího (konečného uživatele) provede prQdávající dodatečné úpravy
dodaného předmětu plnění v souladu se závčiy dle ČI. II, odst. /8/,

2



MEuroPäische Union, Europälscher
Fonds fůr reglonale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

SN^JCZ
Ahcj sousede. Kalb kchbu

VA l 2014 -2020

III.
Doba plnění

/1/ Prodávající dodá zboží kupujíciínu do 32 týdnů od úČiunosti sinlouvy.

/2/ Smlouva nabývá úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvíín registru smluv v souladu
s ustallovellÍln § 6 zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštních pochnínkách úČinnosti něktetých stnhiv,
uveřejňování těchto sinluv a o registru sniluv. Uveřejnění této smlouvy v registru sniluv je kupující
povinen uveřejnit bez zbytečného odkladu, nejpozdčji do 30 dnů od uzavření této stnlouvy. Zároveň je
kupující l)ovil)en bez zbytečného odkladu prokazatelně inforinovat dnihou sinluvní stranu o datu
nabytí účil)nosti této sn1lollvy.

/3/ Prodávaj ící se zavazuje informovat kllplljícího o tern)íl)ll dodání zboží nejméně pět pracovních
dnů předem l?l'ostřednictvítn kontaktl)í¢h osob ve včcech technických a k převzetí zboží.

/4/ Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okanižiku převzetí zboží od prodávajícího.

/5/ Prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníni zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05
% z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v tel111ínu podle ustanovení Cl. III. odst. Ill této slnlollvy,
přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI, IV, odst, Ill a /2/ této smlouvy, za každý i
započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je prodávající povinen zaplatit kupujícímu
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného kupujícítn prodávajícíinu.
V případě pochybností o datu doničení se iná za to, Že dnem doruČení se rozuiní třetí den od odeslání
vyúčtovánl kupujícín1.

IV,
Cena zboží

/1/ Sjednaná kupní cena za zboží bez DPH je 8 096 020,30 Kč

DPH 21 % Činí l 700 164,24 KČ

celková ceľla zboží včetně DPH je 9 796 184,56 KČ

(slovy:(levčtmilionůse(lmset(levadesátšesttisícstoQsn1desátČtyřjkoF"unčeskýchal)a(lesátšesthalCřů).

/2/ Tato sjednaná kupní cena je konečná a zallrnllje veškeré náklady spojené s koupí zboží,
případ né dodatečné úpravy vozidla, vybavení vozidla a dodání zboží do místa l)lnění. Cena podle odst,
Ill je cenou nejvýše přípustnou a inůže být změněna formou oboustramiě podepsaného dodatku k této
smlouvě v případě, že dojde ke změnáin daňových předpisů majících vliv na kupní cenu. V takovéin
případč bude cena upravena dle sazeb daně z přidané hodnoty platných v době zdanitehiého plnční.

V.
Platební podmínky

Ill prodávající je oprávněn vystavit fakturu kljpujíchnu na základě potvrzeného předávacího
protokolu.

3



Europäische Union. Europäischer
Fonds fúr regionale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálni rozvoj.

SN^fCZ
A%Jsousede. Hj|tua(hbaf.
|nteľľe9 VA l 2014 -2020

/2/ Prodávající sc zavazuje předat fakturu kupujícímu současně s předáníin zboží. Faktura bude mít
náležitosti dle ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zuění pozdějších
předpisů a ustanovení § 435 občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat inforinaci, že se jedná o
projekt spoluňnancovaný z Evropské unie, Evropského fondu pro regionální rozvoj v ránici Programu
spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 2014 - 2020 (nebo logy viz ČI. lX, odst. /6() a dále
musí být označena registl'ačníln číslem pt'ojektu 100253251 a názvem projektu ,,Společná přeshraniční
policejní spolupráce v rámci pt'eventivních a rel)resivních opatření se zatněřenún na boj proti
extl'elnistickýln jevůní.".

/3/ Kupující je povinen zaplatit fakturu vtennínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se iná za to, že důein doničení se rozljn)í třetí den ode dne odeslání faktury. V případě
nedol"l.lčenÍ faktury do 12. 12. příslušného roku se prodlužuje splatnost faktuiy na 60 dnů od doručení.

/4/ Faktura se považuje za Ij])ľazenou okatnžikem odepsání z bankovního úČtu kupujícího, Pokud
kupující uplatní nái'ok na odsti"aůění vady zboží ve lhůtě splatuosti faktury, není kupující povinen až
do odstraněni vady zboží uhradit cenu zboží. OkamŽikein odstl'allční vady zboží začne běžet nová
Lhůta splatnosti fakttuy v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

/5/ Kupující je oprávněn před uplynutíni lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení faktllrll, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto stnlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně.
prodávající je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém
případě není kupující v prodlení se zaplacením ceny zboží. Okanižikem doručení náležitě doplněné či
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kaleudářních dnů.

/6/ Pro případ prodlení se slnluvl)Í strany dohodly:

a) na slnlllvtlí pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající kupujícín)u do 30 dnů po doručení kupujícím písemně
zúčtované smluvní pokuty za uesphíění závazku dle Cl. V. odst. /2/ této sinlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den
prodlení, ktetý se zavazuje zaplatit kupující ])l"odávajícímll do 30 dnů po doručení
prodávajícňn píseninč zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst.
/3/ této snilouvy.

/7/ Kupující neposkytuje jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

/8/ Kontaktní osoba v záležitostech podle ČI. V. je

/9/ Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitejstvi policie Karlovarského kraje, Odbor
specializovaných Činností,

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží: pro spojovací vozidlo: Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje,
Závodní 386/100, 360 06 Karlovy Vary.

/2/ Zboží bude dodáno plně fůukční, (se všemi provoznínii náplněmi na stupeň lnaxilnunl a
odzkoušenou funkčností zboží jako celku, včetně veškeiých zařízení, resp. jejich konIpoLlentů)
převzetím zboží kupujícíľn, po potvrzení protokolu v místě dodání. K podpisu protokolu jsou

4



Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. EvropsĹcý fond pro
regionální rozvojp

sN4bcz
AhôjsoU5ede. HdfoXachbu
lntemeg V A l 2014 -2020

oprávněnivpověření pracovníci kupujícího:
viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží).

/3/ Součástí převzetí zboží bude předvedení jeho bezchybné fuukčnosti včetně všech zařízení a
komponelltů.

/4/ Prodávající dodá při předátú zboží:

a) fakturu,
b) technický průkaz dokládající homologaci pro provoz na sih}ičních ko]nl)nikacích v ČR;

v souladu se zákonem č. 56/2001 Sb., o podinhikách provozu vozidel na pozen]ních
kolnunikacích, bude proveden zápis policejní dostavby do kolonky ,,Další záznamy"
v technickém pi'ůkazu vozidla,

c) návod k obsluze a údržbě v českém jazyce,
d) servisní (záruční) knižku,
e) kompletní technickou dokuinentaci a schémata elektrických rozvodů včetně zapojení

všech přídavně nainontovaných elektrických zařízení, které jsou v rámci kupní smlouvy
požadovány dodat a zabudovat (výstražné a rozhlasové zařízení, kabeláž radiostanice,
antény, akumulátoi"y a dalších zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č. l
včetně revizních zpráv),

f) originál nebo kopii schválení montáže a umístění radiostanice dle ČI. IX., odst. /9/ této
snilouvy,

g) návody k obsluze v českém jazyce ke všem přídavně namontovanýin a dodanýin
zařízenhn a přístrojům,

h) záruční listy nebo jiné doklady pro uplatnění záruky,
i) protokol o odsouhlaseni dodatečných úprav,
j) originály kalibračních listů,
k) originály bezpečnostních listů,
l) protokol o odsouhlasení konečných úprav,
m) soupis všech dodaných zařízení, včetně samostatných koniponentů s uvedenhn typu,

názvu, výrobního čísla, evidenčního čísla, poČtu kusů resp. dalších relevantních údajů
jednoznačně toto definující včetně cen,

n) originály prohlášení o shodě a originály eeltifíkátčl na všechna dodaná zařízení, resp.
komponenty, s llvedeníin výrobního, resp. evideučního čísla.

/5/ Na zboží bude proveden kolnpletní předprodejní servis.

/6/ Vady zjevné při dodání zboží je hipující povinen sdělit pi°odávajícímu při jeho převzetí, vady
skryté je kupující povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/7/ Prodávající je na základě požadavků konečného uživatele povinen provést dodatečné úpravy
dodaného inateriálu. Úpravy musí být provedeny tak, aby odpovídaly l'ozměrůln vozidla a bylo jnožné
je do vozidla zabudovat.

/8/ prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečným uživatelein
ještě před dodávkou a následnýtn zabudováľlhn do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše
prodávající s konečným uživatekin protokol o odsouhlasení dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změuč předmětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zalirnuta v kupní
ceně zboží. Kontakty: viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

5



Europäische Union. Europälscher
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální řozvojo

SN^fCZ
AhojsoU$ede. Ha|!oNdchbar.
lnwŕeg VA l 2014-2020

/9/ Prodávající provede dodatečné úpravy a jejich řešení bude konzultovat s konečnýin uživatelem
ještě před dodávkou a iíásledným zabudovánjn1 do vozidla. Po ukončení dodatečných úprav sepíše
prodávající s konečnýin uživatelem protokol o o(lsouhlasel}í dodatečných úprav. Dodatečnými
úpravami nedojde ke změně předinětu veřejné zakázky. Cena dodatečných úprav je zahrnuta v kupní
ceně zboží. Kontakty: viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

VIl.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající zaručuje záruky pro spojovací vozidlo:

pro veškeré věcné (n)echal)ické) a právní vady na dodaný autoinobil ininimálně 3 roky (36 niěsíců)
bez omezení počtu ujetých kilotnetrů

zániční Lhůta na lak ]ninin]á]ně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24 niěsíeů

záručuí lhůta na neprorezavěni karosérie v délce i)linimálně 10 let (120 měsíců), je-ii vyšší než
požadovaná: 120 měsíců

Zá|'llČl]í lhůta na vestavbu včetnč nábytku a regálového systému, veškeré elektroniky a elektrozařízení
ininimálnč 5 let (60 iněsíců), je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na veškeré stožáiy lninůná]ně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na elektrocentrálu ininhnálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na ostatní vybavení minhnálně 2 roky (24 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 24
měsíců
záruční lhůta na hydraulické nohy millilnálně 5 let (60 měsíců): je-li vyšší než požadovaná: 60 měsíců

záruční lhůta na veškeré kamery lninilnálně 3 roky (36 lnčsíců): je-li vyšší než požadovaná: 36 měsíců

/2/ Prodávající se zavazuje zajistit originální náhradiň díly a možnosti provádění záručních,
pozániČních a servisních oprav a servisních prohlídek vozidla ve switjvně zajištěných autorizovaných
servisech prodávajícího, po dobu 10 Ĺet od data převzetí.

/3/ Seznam záručních servisů na území ČR včetně kontaktních osob, tel., e-mailového a faxového
spojení na ně je přílohou č. 2 této kupní smlouvy.

/4/ Prodávající se zarttčuje za maxiiná1ní dobu prodlení mezi datem nahlášení požadavku na servis,
či opravu a datem stanovenýni pro přistavení k opravě do sinluvně zajištěllýcl) aiitorizovaných servisů
v trvání do 5 pracovních dnů.

/5/ prodávající souhlasí, že umožní provádění běžných předepsaných servisních úkonů po záruční
době (výměna olejových náplní, olejového filtl'll apod.), ve vlastních, policejních, opravárenských
zařízeních a opravnách.

/6/ Prodávající garantuje dostupnost ot'iginálních náhradtiích dílů po dobu 1ninin)álně 10 let od
dodání vozidla. Kupující bude oprávněn, nikoliv však povinen, odebírat náhradllí díly od
prodávajícího. Kupující bude oprávněn požadovat dílčí dodávky náhradních dílů v rozsahu a době dle
svého uvážení.

/7/ Pro případ prodlení se slnluvl)Í strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 1.500,-KČ (slovy:
jedentisícpětset korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit prodávající
kupujícímu do 30 duů po doručeuí kupujícím písemně zúčtované smluvní pokuty, za nesplnění
závazku dle ČI. VII., odst. /4/, a /10/ této snitouvy.

6



Europäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regioná|ní rozvoj.

SN^fCZ
Ahojscusede. Mo Hd(hbdt
Inteueg VA l 2014 -2020

/8/ Lhůta pro vyřízení reklamace Činí 30 dnů po don|čellí reklalnačlííl)o protokolu prodávajícíinu.
V pochybnostech se iná za to, Že dnem doručení se rozunií třetí den od odeslání protokolu
prodávajícíinu.

/9/ Pro případ nesplnČnI závazku dle ČI. VII. odst. /6/ se prodávající zavazuje vyjednat maximální
cenu hodiny práce dle této smlouvy nebo uhradit rozdíl mezi fakhirovanou cenou hodiny práce a
maxitnáhíi cenou hodiny práce dle této slnloll\y s tím, že bude ku])lljíchn[j fakturována pouze
n)axinlální cena hodiny práce dle této smlouvy. Při nesplnční závazku dle článku VIl. odst. /6/ se
zavazuje prodávající zaplatit kupujícítnu sn)|llvní pokutu ve výši dvojnásobku částky, o kterou fakňíra
kupujícíinu převýšila částku, která měla být fakturována dle VII. odst. /6/. Smluvní pokutu se
prodávající zavazuje zaplatit kl}plljícílnll do 30 dnů po doručení kupujícítn písemně zúčtované smluvní
pokuty.

/10/ Reklamace jsou ze strany kul)lljí¢ího řešeny pověřenýní pracovníkein Krajského ředitelství
Policie Karlovarského kraje - viz kontaktní osoby ve věcech technických a k převzetí zboží.

/11/ Bčh záruČní lhůty začíná ode dne převzetí zboží kllpují¢ím. Záruční doba neběží po dobu,
po kterou kllpl)jÍcÍ nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající,

/12/ Jednotnoll niaxhnáhú cenu hodiny práce v autorizovaiián servisu včetně DPI-J dle ČI. VIJ. odst.
/6/ této smlouvy lze změnit pouze v případě:

a) změny sazby daně z přidané hodnoty, a to tak, Že k maxiinální ceně hodiľly práce bez DPH
se připočte aktuáhií zákonná sazba DPH,

b) že součet ineziročního nárůstu inflace (vyjádřeného průmčn)oll roční mírou inflace vyhlášenou
Českým statistickým úřadem) přesáhne 5 %, přičeinž za první výchozí rok se považuje rok podpisu
snilouvy. V takovém případě se zvýší cena hodiny práce vČetně DPH servisu od následujícího rokll (tj.
po roku, ve kteréin součet ineziročního nárůstu inflace překročil 5%) o 5%. výchozí rok k dalšímu
výpočtu ľnezil'očlliho nárůstu inflace je vždy teu rok, ve kterém součet lneziroČního nárůstu inflace,
počítaje od předchozího výchozího roku, přesáhl 5 %.

C) dohody smluvních stran.

VIII.
Další ujednání

/1/ Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám nílčenlivost o infomiacích,
které při plnění této smlouvy získá od kupujícího nebo kupujících či jeho zaměstnanců a
spohlpracovníků a nesiní je zpřístupnit bez písenlného souhlasu kupujícího Žádné třetí osobě atíi je
použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

a) o il]fol1nace, které jsou veřej ně přístupné, nebo
b) o případ, kdy je zpřístupnění infot'mace vyžadováno zákonem nebo závazným

rozhodmítÍln oprávněného orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povůmostí mlČenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží kuplljícítnu.

/3/ Za porušení povinnosti inlčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám,

7



Europäische Union, Europäischer
Fonds fůr reglonale Entwlcklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
regionálnI rozvoj.

SN^lPCZ
Ahoj smědé, Kallo Hachbar,
ľnieueg VA l 2014-2020

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení úČinl]osti této smlouvy.

/5/ Každá ze stnluvních .stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou ztněnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy.

/6/ prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v ČI. JI. odst. Ill této slnlou\y neiná právní vady ve
sinyslu ustal1o\'ení § 1920 občanského zákoníku.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst, /1/ až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy: pčtseľtisíc
konin českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyt'ičtováuí kupujícíin.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a změny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny občina sinluvnítni stranami.

/9/ prodávající předloží kllplijícílľuj seznaní subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž
za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky
uhrazené kllpujícjnl v jednom ka|eľľdářllíín roce, pokud doba phiěuí přesahuje l rok. Prodávající
předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění snilouvy nebo 28, února následujícího
kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Máji subdodavatel formu akciové
společnosti, je přílohou seznainu i seznam vlastníků akcií, jejichž sol)hrl)ná jnienovitá hodnota
přesahuje 10% základního kapitáfu, vyliotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznainu
subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit kupujícíinu smluvní
pokutu ve výši 200.000,- Kč (slovy: dvěstčtisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího
vyúčtování kllpujÍcÍm.

/10/ Pokud byly v technické specifikaci této kupní sinlouvy uvedeny odkazy na jednotlivá
obchodní jména, zvláštní označení podniků, zvláštní označení výrobků, výkonů nebo obchodních
niateriálů, které platí pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, patenty a užitné vzory,
neumožňuje kupující použít i jiných, technických a kvalitativně obdobných řešení. V případě, že
prodávající zjistil, že na požadovauém předmětu veřejné zakázky váznou autorská či jiná práva
duševního vlastnictví, byl toto zjištěni povinen v nabídce sdělit. Rizika spojená s porušenhn
autorských práv a dalších práv duševního vlastnictví nese uchazeč.

IX,

Povinnosti prodávajícího

/1/ Vzhledem k tomu, že projekty budou sl)o[llflnancovány z prostředků stl'ljkturálních fondů EU
v rámci Programu spolupráce svobodný stát Sasko - Česká republika 20M - 2020, je p"odávající
povinen dodržet následující:

/2/ podle ustatloveLlí § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o r!naílční kontrole ve veřejné správě a
o změně některých zákonů, ve zljěuí pozdějších předpisů, spolupůsobit při výkonu finallční kontroly
prováděné v souvislosti s úhi'adou zboží něCo služeb z veřejných výdajů.

/3/ nejméně do 31. 12. 2030 za účelein ověřováíú plľlě]lÍ povhmostí vyplývajÍcÍch z podmínek
Progľalnu poskytovat požadované infortnace a (lokllnlentaci zaůlěstl1ancůln nebo zlnocněncůln
pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly,
vztahující se k realizaci veřejné zakázky a poskyhiout jini při provádění kontroly součiimost.

8



Europälsche Union, Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie, Evropský fond pro
reg1onáln( rozvojů

SN^fCZ
Ahoj sousede, Hal!o
ľnčemg VA l 2014 -2020

/4/ je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předinětu plnění plnili také
subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/5/ aby předmět nabídky, dokuníenty, píselnľlé zprávy, písemné výstupy a prezentace (např.
prezenční Hstiny, zápisy, písemné zprávy) byly opatřeny vizuáhií identitou projektu (viz ČI, IX,, odst.
/6(l.

/6/ aby požadovaná loga (vizuální identita) odpovídala - viz stránky programu \VW\\'.Sll-,
ez2020.eu (pod záložkou Publicita - Loga a pod záložkou Doklllnellty v Příručce k infcjrníačnÍln a
komllnikačnín1 předpisůni (použití, utnÍstěllí, velikost log)), př.:

Europälsche Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung,
Evropská unie, Evropský fond pro
regioná|nÍ rozvoj.

sN^rcz

Ahcj msede. Hd![0 Nachbu
inleueg VA l 2014 -2020

/7/ označit účetní doklady související s realizací projektu stejně jako fak((lrlj (tj. dle čí. V,, odst.
/2(l.

/8/ je povinen archivovat originální vyhotoveůí smlouvy včetně jejích dodatků, originály účetních
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu kupní smlouvy do 31. 12. 2030. Po
tuto dobu je prodávající povinen umožnit osobám oprávněnýtn k výkonu kontroly projektů provést
kontrolu dokladů souvisejících s p|ľľěl)ím této sínlouvy.

/9/ Montáž a umístění radiostanice rádiového digitálního systému IZS ČR, včetně umÍstění
ovládacích prvků zařízení podléhá konzultaci a písenméniu schválení µracovníkeni:

Kopii tohoto schválení předá prodávajkí při předání
zboží dle článku VI. odst. /4/ písní. f) této smlollvy. Kupující dopoi'učuje prodávajícňnu konzultovat
řešení systému .již v procesu přípi'avy.

/10/ Prodávající prohlašuje, že ke dni nabytí úČinnosti této slnlou\y je s těmito pravidly seználl1en.
V případě, že v l)l'ůběhu plnění této smlouvy dojde ke změně těchto pravidel, je kupující povinen o
této skutečnosti prodávaj ícího bezodkladně inforinovat,

X,
Společná a závěrečná ustanovení

Ill Vzájennié vztahy snlluvllích stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, se řídí
příslušnými ljstal1ovenÍlni občanského zákoníku.

/2/ Ustanovenúni o srnhivní pokutě není dotčen případný nárok kuplljícĹho na lláhradu Škody vůči
prodávajkítnu v Částce převyšující výši stnluvní pokuty sjednané pro příslušné porušeni povinnosti
prodávajícího.

/3/ Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě podstatného l}orllšení této sInlouvj'
pl'cjdávajícíln. Za podstatné porušení se považuje zejména:

9



M

MEuroPäische Union. Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung,
Evropská unie. Evropský fond pro
reg|oná|nÍ rozvoj.

SN^lPCZ
Ahoj sousde. Halln Hddlbdr.
Merreg VA l 2014 -2020

- prodlení prodávajícího s dodáním zboží o více než 30 duí
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle článku VIli. odst. /6/

/4/ Kupující je dále oI)l'ávllěn od této kupní snilouvy odstoupit v případě, že:

- vůči níajetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o
úpadku, pokud to právní předpisy u]nožiílljí,

- insojvenční návrh na pl'odávajÍcÍ])o byl zainítnut proto, Že majetek prodávajícího
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení,

- prodávající vstoupí do likvidace.

/5/ Prodávající je oprávnčn odstoupit od smlouvy, pokud je kupující v prodlení s úhradou fák1uiy
o vÍce než 30 dnů od data splatnosti faktuÉy.

/6/ Účinky odstoupetú nastávají dnem doruČení písemného ozl]álneľlÍ o o(lstoljpel)í druhé sinluvní
straně.

/7/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávněné dle zákona o finanční kontrole provedly
rLL}anční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

/8/ prodávající je povinen sdělit kuplljícílnu inforinaci o splněíú podinínky dle § 81 zákona č.
435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/9/ prodávající je povinen upozornit kllpujíci11o písemnč na existující či ln'ozící střet zájinů
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávající i při \ynaložet)í
veškeré odborné péče neinohl střet zájmů zjistit před ljzavřelíín1 této sínlouvy. Střetem zájmů se
rozumí čůniost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naphiění zákona Č. 159/2006 Sb., o střdu
záj)))ů a to v § 2 odst. 3 písin. b) a v § 3 odst. 2 písm. a).

/10/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad soulúasí se zveřejněnítn své idel)tifikace a dalších údajů
uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

/1 1/ Smluvní strany se zavazují, že veškeré spoiy vzniklé v souvislosti s realizací snilouvy budou
řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušllýn1i soudy.

/12/ Prodávající ani kupující nejsou bez předchozího písetnného souhlasu druhé sĹnlllvt)í strany
oprávněni postoupit práva a povinnosti z této kupní srnlouvy na třetí osobu.

/13/ Součásti této smlouvy je:

- příloha č. l (Specifikace zboží a ceny)
- příloha č. 2 (Seznaní aljtorizovallých servisů)

/14/ Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou sln|uvních
stran píselnllýlni číslovanými dodatky k této sLnlouvě.

/15/ Smlouva je vyhotovena v 5 (pěti) stejnopisech, každý s platností o|'iginálll, z nichž kupující
obdrží 4 (čtyři) a prodávající l (jede'i)

10



V

Europäische Union, Europäischer
Fonds fůr regionale Entwicklung.
Evropská unie. Evropský fond pro
regionální rozvoj.

sN^rcz

Ar;ojs0Usede. HaFo Nathbu
lnterreg VA l ?014 ·'-2020

, ,X"/'/y"' , a,

David Škarka
Jednatel spole

prodávající

. - . ....

v Karlových Varech cIne..

kupující

11



' [urupähdw Union. w·ocm<hc·

un« Nyj

SN^JCZ

xH-xnn

Ná:ev projektu: SpoGná pollcelnl spůhprace v růmcj prwenthrnich j represNnich opjti'enl Ye »měřenim na boj pron mmrmmcWm jmpôm.
čhlo projektu: 7002SJ251

TECHNICKÁ SPECIFIKACE SPOJOVACÍHO VOZIDLA
podklad čmveřejnou mkážku

TechmekÓ vždy poZadwána v pdbdovaném min/mtt. pokud výrobce mbi&e wwnotehe /epš/a|temat/vLt, vyspě/e/ši o so/Ltikownř/š/ te¢hndogí'1, nově/š/provedem' který
plni m/n/má/ni poZMbwanou funkci je změno možná.

PoLL PoZadovanc údáj« Eťe4 'naŠlzĹa Cena bet DPH DPH Z1% Cenu DPH"""
l Model: SIG COl KAIL 4Xdi """"' "
2 Pmvedenl: Automobl! dodávkový s pohonem 4x4: Ano
3 Týp: SkřiňovÝ Ano

P¢NQti! Středně UZkÝteren: Ano
5 Počee drreřl pro owdku: 2 Ano
6 PaCer mixt k %étém: 2 Ano
7 Motor , vmětovÝ: , Ano
es PaĚN'o: molorwZ ©drž mintmáme 1qq I nádrž 1®1
9 výkon: {kw) Mlmmálně 120; 120 kW

,, , ,, JO TCŕávÝ moment; 1Nm) MlnImälné MO; 36QNm
ii Maxlmálnl rychloct: (km/h) Mlmmatné 140: Ano
12 Emjsnl ?ŕedpls EU: ,,,,,,,,,,,,, v y dobé předánlvozkšel; Ano

$pejľŕeb« % Ůařltenhn vlády č. Sb, q mnweni zadáva¢l¢h podmlnek pro
13 , , , , , ,, ,, ,,,,,, ,,,, ,, ,,,,,,,, ,,, , , vrřelsé »kúzkv na pořl=1 dllnlčnlä vozIdel: Ann

Hmotnuse: ' Celkwá hmotnost sujo Iq;
iS UZitďnä hmótnó$t(v&tně hdlče :(kpj MáMmálně 3000; 52% ,, ,, ,,,

PkvodovkA: Mtlmmalnč G-ľl stupŕicNá, mechamcb, plné rkjk'o';;ná;
IG automarlcká) šes¶srupnová mmvjátm

, , ,17 Pohon: 4N; " """ ' " " ' ' ' "' ' ' Ano
TrvaW pohon koľ (uzáv'Č¢á meúnáMavovéha l nápriwmtých

IB }: Ano ,
19 Terennl předpúktiadY: Ano
20 švéda výška' fmmj Minbmálnů 173 7B(J
21 Úhel přední: r MimmátrN 19 26
22 Uhel 2adrd' rj 12 (opravem v zadávací 13
23 PkťhôdUvY jvďhdovÝĹ úhd: ") " """" " " ""' MIMmälN 1A , , , ,,, , , ,,, ,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 18
24 lmm} , MhmnMN'4oÔ; ' , Ano ' ' ""' 0.(XJ 0,(X)
kS XMO$eřk!
26 Stľibmá , , , , , , Ano

' 27 SedMta: vÝškově mvítdné Ano
u jAtkové: ,,,,,, Ana

" h " Potah Mednkh wdadd na pŕedni stTáňé té 1á'tky " Ano, dopmeny patů h¥

30 Vnltřnl mzmé'y'
31 Nlira (méčrno od Pedálůl: ímmj , ,,,,,,, 930-1200 mm
32 Mim pohod11 inMu: (mm
33 ŠRka v loktech vptmu/vzadu: émmi Mm
34 Ěťe4dkmf Môslor pt'ô "předu: (mm) ,, 1%0 mm
35 E1ekwni prostor pro hhivu =du: (mm) '
36 Dtlka nakbduvé pbchv u podtahý: {mm ' Mimmáhé 4?00; 480CJ "" ' '
37
3$ $1řka Mkbdo've p1ochw (mm , Mín lmálně 1750; 1780
39 Brxpetnet
40 ?0Čet alrbaCů: Mintmálne 4 - pčedril. bočM nebo hlavové: , ,,,,,,,,, 4 {Zin přední, Zx hlavové)
41 MožnwtvYpn,utj pf¶,n,lho, spQluje2dce Míčem oiá jhtdou; Ano
42 Ano

AU+DAS+A$R+EBV43 AÁJS, ESQ. nebo obdobné techni¢ké smčmy zabetpečujld stelnou funkáonaljtu:
44 poBlwač čRenl: Adi " ' ' """ "' "'
'J5 VYbcww·;

SundardM pm takbdni stupeň Wbmtv Mo prvky
46 vÝbavy; »mV1ánl s dólkavým ovIádáMm: Ano
47 Ano, manuálni
48 NeZáVKlé mftové topenlv p=tôn' t¶cwlštč: C4 ' CLOQ om
49 VYhčhtaná ettkukkV ůvtádana vnější Mámj ,,,, , , Áno

wlôdaná přednl bočnl okna; Ano

Y



4 hvdraullcké i vaZu s motnos6vódwiihého vVrovnáM, dálktwC ovládánl : mhb Ep level systém hVd¢aulic mblllzůčnl nohy pro MB Spcinttr (j,d0 C1,(k)
98 řjdkCe nebo spolujezdce

l Nwný otóá¶ý m»r pro mor±á2 antén a kamerve s¢hránkách v 2ädR[ Gástl
pŕFstupnC wenku, s mln|máld vý'+koů Qd střeChy námvby Sm, s můtorem pro uchVced GEROH SPYG pMušenmdm Q,Q0 O,CKJ

99 kjmery
Anténa 77x72m. Umrstŕtdna neho na 5VC%¢ vůMáa v přjpadC stani vozIdla.
Předpokládá se přlprävk momáhl u¢hµ»vac1 prvky pro tatdltM anFénu na $7Ée¢c uwdta LŮG
aby býk mo&ájej1 přeprava ve däopenCm při rychlostech vo:idb, CLOD om
Pro přépňjvU na vCUludáhnosa á pri vYššWh mchj«tech vodd{a bude pm satdltnl ônténu

ICQ Anténa satelftni odobá vhvům mkn 2OMb/s. VIce vý'etupů pNpravmi proctor v Ĺástj mzldta,
mténv 5YstCmu P¢GaS 4 ks (zIsk mim 2dBlj. 3 ks tpáma

MHZ), vŠcsmčrwá win (2,4 GPL 2sk mím BdBlj, ja antény pro analýzu a 4k ,ntena VAGB, J x GSM antiená, lx vŠecměrovů WIFI. ix přl)imd DA+32CX1, včetně pŕlslušmml q,dc7 cjx)
dkCnosUku rušcnl 20-13QQ polarkáCe, Návrh a

,, ,101 antEn mud být tat aby k lel|chvukmremu w1lvňovánl.
Antena smemu tetra, mobijd. prutavá, véemé montáZrň=dv na s'tfechu voádb Anténa prutová pro pásmo UHF OAJ C,CNj
Exteml vÝňo51Tý Mobár mim výška a m vVrobcnÝ ncvodkvcho rnateňálu. mím nossmt 9

1ô$obou. doba řQMnutj maL 20 mm. MaZnost spuí1ém antény VÝnomý 8m AM2 wl tjX Winch, 5 umZtérúm Ô,® cm
ZO3 tmtaveném

Zdvihad, pneLlmatj¢ký'ůlnikový AóZát s mínlmájnl výškou m nad úroveň stŕechy. Maximálni

výška ůbbé výšky m&rú24 cm núd moMáZm pbchu. Šířka a délka s1o2eného $tpŽáru nesmí

překroat 1í5 cm. Stäar musí být kampMnl konstrukce umlstiěný nävoädte tak aby ňc2ášôhQvál

' dovnlÚňihQ pcDstoru vozjdÁ StŇár must bÝtwbaven pro vYsůnud a msunuH

Cdková doba uivlknľstôúm nesmí pPekrůČjt SO

Hmotnost ceée konsUukce nesmí pi'ckrôát hmotmst SOF NS 13480-2 LEO FRČ, RY DC, 22000 Lumem CLOD CLOD

wmUrwbá«N mm. dvěma MtldlV Wpij LED nebo HID mmlmá1n[

lumenm MoZmct dálkového otiábN (mm. v r+hu O-jSSSL} á nákláNd (mim v

romhu šUtej.

Hápájcai stďiiru 12V DL PrmovM teplota -30- GS st C

1W (jv%dáM s»2áru mud SÝr pomoc[dá|krcho ovIadačm , ,, ,,,
m-sú CCTV kamera mlnlmájně ĹDMP, ipa

Hd-sdi CCTV bmer» XQWÁ $C2CJOPK1C (Full HD (XkS9P30) kamera $ vÝ4túpem HD-SDI. vY5o©e

. . . . cithvý 2/3" CMOS semor 2mp, poskVtulc batevwý obraz 305n|mků/5 j při mnuté Owétlenirodkenl 1920xĺDBOp, m|nlmaln¢ ZS snľmku/s, Cmqs 2/3" ,BorcvnV obťaž l při mkHmaŕnlm äQQS1X) s óbjektbem Lľ\/lZ123GAMPDC-XF ZOOM objektiv s proměnným

ohnkkem, ohMsková vZdálenost 12-3GOmm, format ObjCkWu 1,/LIŤ, romah dom F2.6-3GCJ, C1,QQ CLO0

- l automatlckÓ PC clona s mou»wý zoom, motoravé QSůenl. vhodné pro kameryOSVetlcnl Q/005lux (R,4). odstup S, N vIce neZ SO dlí. 2MP . .. .r®&nlm ijZ Zni?, c úCtYYĹ rouncry 100 ĺOQx 2Glmm, hmotnost inom. whrřvany kómemvv
kryt se xt&ďcm, rotátor G35P-3OK 5 mmostl 3QkC, iP

lOS

106 VenkovM WIF6 příseupovÝ bod 2.4/5Gřk dual band, POE, UdWccnl na míá, Mikrqtuc SKT 2 pro pásmo ZAGHZ {lncCrwam anena]. MIKROAK Syt S prč pmsno ' GUX) OPO
Sgh2 antóm) ,

CcbknihovÝ kame'wý sYslCm voadla, sYstém tkenl kamerwCho sYstému vóudb.
$ložewý z kompaktních IP mání dome Full HD, |lP66}, -3QC tQ "5tjC 4x Sony $NC-XMG37 vČetně dúiiků 0,qq 0,CX)

,,, 107 aMKmndal(lK10]. ?qÉ. 11$ vIew ůňMé+
Nähdl prO vozidÍQ, stdck, 4x skládůd kěesfo [sada GOLA kllčů, bežne mechackc nářadl, tucnl Siäj íúPadiw kuku TONÁ '(97 aiůj. coú ŽduTONA NG sekera, 'lx .

108 rýč. sekera. atd~j ,,, , , , camplnC židle.

Dkset lntWvaná v mmostatnC schránceí mpojená na pdwovau sousůw1á VOZLL Panda PVM-NSOOOL kQmpjet s om Q,ťXj
vodrd chlment encmi Ch1adtČ, startwjcf 5vst¢m lZV, počet otáČek tolerance
výstupnihc nuNtl+b3V. plné cvládaná ľ vnlůniho prostotu. VÝkon SKVA, uw. p0sdlovaC mrtu,

XO9 nabilečb 12 V. mam rozmém max váha 12¢km hlučnótt 1Lňmi max. G8/5Adľj.
no prostor

l

111 jeden nebo vice RACK do CelkóvévÝŠkV 3GLI Rack v rámä VOzIdla , ,, om G.OQ
1,12 Ťeehmjogle kllmaůzwané v rámd khmarlzáce u2jtNhů prostoru. ' Aku
113 a teplotnj Cldk v racku, teehndo?ickCm progoru a, prostoru po"ádkV

S&ém húpájeni;Dzldj; :ČCX¶C (ulua WĹhfĹ pto

bechdku - mam med Zdroji (AC slÚGC/AKV]. SYstém mud býtvYkonwč přkzp&b"' ViWorř Mu1tíP1us C R/JGQQ/70·16 CÁK) Q,(X) "
poíadw,a Né elektrocentrále, Pomocné akumulátoW musí být dimenzovány pm ůlohu

11¢ po dobu min 3Qmlnut provozu.
Qsco $PA504G, Celá IP Ielefonie bude řešenu kômP(cMé, tITh kahSV ope'ätcT 1juq¢ miř
dispozjd leden Lent¢> přistťoj a tm piĹ$¥oíe budou »ČkněnV do celého Wstemu %?1g Lá, S tjuto dáki 1)ÁXJ
InteCrad ja uvaZováno v Uma polo2ky uiúavbů

,liS Techndwj¶ IP telpfonie , , ,,,,,, ·

í l

4dP S



tí!
R¥v Pp

O
U-

ma':S
Q

m:S
2
D

F

;r
?

l
ill
i.l
i'l
Bt'

5
i

E b-4 b-j

F
C>
U
"b
M

E
<O
U

C! 73 cn
Ž
:3á: Q '6·

U" e
E.

< G
a , = ;y" C'
N_ Ž -< 2
a- W m

3
'p Ô
m

d

), ) I"
V
Z ~
Ž bsl

' )" ")'))')')')'"))')')"

i' '1 !" i
N-

CQ

bo

u

a" -
Ĺ

··J

LO
,P

E





f"-

..



, r.

,-:;;':'. ·.'i=m'i"' IÉ ;."t -i :' . .......:-. """-P"" '"' "' ":-


